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Emne: Sv[2]: Faktura med frist for 998208688 PLOG AS er tilgjengeleg i Altinn.
Fra: "Arne Viste" <arne.viste@lyse.net>
Sendt: 18.01.2018 11.16.02
Til: "Geir Tørring" <geir.torring@sola.kommune.no>;

Som arbeidsgiver har jeg et ansvar for:

Å sikre at de ansatte får den lønn de har krav på.
Å ivareta de ansattes velferd også ved sykdom, arbeidsledighet etc. Derofr har
Plog AS betalt arbeidsgiveravgift i tro om at den ble benyttet til sitt formål.
Å betale skatter og avgifter

Skatteetaten har ansvar for å foreta riktige skatteoppgjør for alle skattytere.

Da skatteetaten ikke synes ivareta sitt ansvar har jeg ikke lengre tillit til etaten, og
pauser innbetalinger til dere i påvente av at dere tar saken på alvor. Pausen inkludert
selskapsskatten og andre forhold Plog AS er ansvarlig for. Personskatten min (Arne
Viste) holder jeg likevel utenfor ­ den vil bli håndtert normalt, til tross for
tillitsbruddet. Plog AS setter foreløpig pengene for skatter og avgifter til sides, i
påvente av at skatteetaten rydder opp.

Dersom ikke skatteetaten rydder opp innen rimelig tid, vil Plog AS vurdere om ikke det
mest riktige er å benytte de tilsidesatte pengene til å ivareta kulepunkt 1 og 2. Det er
en fortløpende vurdering vi gjør.

Du har rett i at disse pengene ikke har direkte med de ansatte å gjøre. Men
innbetaling av pengene forutsetter likevel fra Plog AS sin side at det foreligger et
tillitsforhold til skatteetaten. Det er nå brutt, og jeg oppfordrer etaten til heller å
arbeide for å gjenoprette tilliten enn å forsøke å drive skremselspropaganda. Det
virker likevel ikke.

Det ryddigste er nok at domstolene får ta en avgjørelse i denne saken.

Har du noe informasjon om når skatteetaten har ryddet opp i de feil dere innrømmer?
Plog AS er nå inne i sitt fjerde skatteår, og forventer at disse forhold snart tas på
alvor.

Mvh. Arne Viste
+47 47954763

­­­­­­ Original Melding ­­­­­­
Fra: "Geir Tørring" <geir.torring@sola.kommune.no>
Til: "'Arne Viste'" <arne.viste@lyse.net>
Sendt: 18.01.2018 10.55.24
Emne: SV: Faktura med frist for 998208688 PLOG AS er tilgjengeleg i Altinn.

Hei.
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De�e er ska� på selskapet og har ingen�ng med de ansa�e å gjøre.
Vi må uanse� innfordre alle krav slik de er fastsa�, jf. Ska�ebetalingsloven § 10‐1.
 
Med vennlig hilsen
Geir Tørring
Kemner, Økonomi
Telefon: (+47) 51653359
Mobil: (+47) 41505689
Epost: geir.torring@sola.kommune.no
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